

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๖ รายการ

สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๖๙ มีนาคม ๒๕๖๑

เป็นจำนวนเงิน ๑๙๙,๙๙๔.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.พอช.คอม

- บริษัท ชีซาง คอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาว รัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ ๓

ตารางราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	HP TONER LASERJET FOR 400 M401 # CF280A	5	กล่อง	3,150.00	15,750.00
2	หมึก LASERJET MFP M476 nw312A (CF380A) BLACK	3	กล่อง	3,060.00	9,180.00
3	หมึก LASERJET MFP M476 nw312A (CF381A) Cyan	3	กล่อง	4,093.00	12,279.00
4	หมึก LASERJET MFP M476 nw312A (CF382A) Yellow	3	กล่อง	4,093.00	12,279.00
5	หมึก LASERJET MFP M476 nw312A (CF383A) Magenta	3	กล่อง	4,093.00	12,279.00
6	HP Laserjet 307A-CE740A (B)	2	กล่อง	4,676.00	9,352.00
7	HP-Laserjet 307A-CE741 (C)	1	กล่อง	8,240.00	8,240.00
8	HP Laserjet 307A-CE742 (Y)	1	กล่อง	8,240.00	8,240.00
9	HP Laserjet 307A-CE743A (M)	1	กล่อง	8,240.00	8,240.00
10	หมึก HP Toner CB540A (รุ่น HP CM1312 MFP) B	13	กล่อง	2,370.00	30,810.00
11	หมึก HP Toner CB541A (รุ่น HP CM1312 MFP) C	11	กล่อง	2,150.00	23,650.00
12	หมึก HP Toner CB542A (รุ่น HP CM1312 MFP) Y	10	กล่อง	2,150.00	21,500.00
13	หมึก HP Toner CB543A (รุ่น HP CM1312 MFP) M	8	กล่อง	2,150.00	17,200.00
14	HP TONER LASERJET PRO400 COLOR M451DN #CE411A C	1	กล่อง	3,785.00	3,785.00
15	HP TONER LASERJET PRO400 MFP M425 DN #CF280A B	1	กล่อง	3,150.00	3,150.00
16	HP Toner LASER JET FOR M102,MFP M130 Black	2	กล่อง	2,030.00	4,060.00
	<b>รวมเงิน</b>				<b>199,994.00</b>

ตารางเปรียบเทียบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		ซีข้างคอมพิวเตอร์		พอช.คอม	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	HP TONER LASERJET FOR 400 M401 # CF280A	5	กล่อง	3,150.00	15,750.00	3,150.00	15,750.00	3,200.00	16,000.00
2	หมึก LASERJET MFP M476 nw312A (CF380A) BLACK	3	กล่อง	3,060.00	9,180.00	3,060.00	9,180.00	3,100.00	9,300.00
3	หมึก LASERJET MFP M476 nw312A (CF381A) Cyan	3	กล่อง	4,093.00	12,279.00	4,093.00	12,279.00	4,100.00	12,300.00
4	หมึก LASERJET MFP M476 nw312A (CF382A) Yellow	3	กล่อง	4,093.00	12,279.00	4,093.00	12,279.00	4,100.00	12,300.00
5	หมึก LASERJET MFP M476 nw312A (CF383A) Magenta	3	กล่อง	4,093.00	12,279.00	4,093.00	12,279.00	4,100.00	12,300.00
6	HP Laserjet 307A-CE740A (B)	2	กล่อง	4,676.00	9,352.00	4,676.00	9,352.00	4,676.00	9,352.00
7	HP-Laserjet 307A-CE741 (C)	1	กล่อง	8,240.00	8,240.00	8,240.00	8,240.00	8,240.00	8,240.00
8	HP Laserjet 307A-CE742 (Y)	1	กล่อง	8,240.00	8,240.00	8,240.00	8,240.00	8,240.00	8,240.00
9	HP Laserjet 307A-CE743A (M)	1	กล่อง	8,240.00	8,240.00	8,240.00	8,240.00	8,240.00	8,240.00
10	หมึก HP Toner CB540A (รุ่น HP CM1312 MFP) B	13	กล่อง	2,370.00	30,810.00	2,370.00	30,810.00	2,400.00	31,200.00
11	หมึก HP Toner CB541A (รุ่น HP CM1312 MFP) C	11	กล่อง	2,150.00	23,650.00	2,150.00	23,650.00	2,200.00	24,200.00
12	หมึก HP Toner CB542A (รุ่น HP CM1312 MFP) Y	10	กล่อง	2,150.00	21,500.00	2,150.00	21,500.00	2,200.00	22,000.00
13	หมึก HP Toner CB543A (รุ่น HP CM1312 MFP) M	8	กล่อง	2,150.00	17,200.00	2,150.00	17,200.00	2,200.00	17,600.00
14	HP TONER LASERJET PRO400 COLOR M451DN #CE411A C	1	กล่อง	3,785.00	3,785.00	3,785.00	3,785.00	3,800.00	3,800.00
15	HP TONER LASERJET PRO400 MFP M425 DN #CF280A B	1	กล่อง	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,200.00	3,200.00
16	HP Toner LASER JET FOR M102,MFP M130 Black	2	กล่อง	2,030.00	4,060.00	2,030.00	4,060.00	2,050.00	4,100.00
	รวมเงิน				199,994.00		199,994.00		202,372.00